АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2020 № 52-1

г. Березовский

О внесении изменений в Положение об общественной комиссии по
реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской

среды на территории Свердловской области» в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории

Березовского городского округа на 2018-2024 годы», утвержденное
постановлением администрации Березовского городского округа

от 14.08.2019 №726

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 31.10.2017 №805-1111 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Формирование современной городской среды на
территории Свердловской области на 2018-2022 годы» (в редакции от
19.04.2018 №213-1111), для целей реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской
области», а также муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2024
годы», утвержденной постановлением администрации Березовского городского
округа от 11.05.2018 №372 (в редакции от 11.09.2018 №743, от 24.10.2018
№926, от 20.12.2018 №1115, от 12.02.2019 №105, от 29.03.2019 №249),
постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года
№169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.10.2018 №237 «Об
утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского
конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» (в редакции
от 11.02.2019), руководствуясь статьей 28 Устава Березовского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение об общественной комиссии по
реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской
среды на территории Свердловской области» в рамках муниципальной

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Типаж 25000 экз.

2

программы «Формирование современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»:

1.1 .Дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
«Организует общественное обсуждение проектов и подведение его итогов

в рамках Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского
городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Е.Р. Писцов